



Mapecolor Paste

System barwienia dla posadzek żywicznych Mapefloor



OPIS

Mapecolor Paste jest kolorową pastą dodawaną do bezbarwnych żywic takich jak **Primer SN, Mapefloor I 300 SL, Mapefloor I 500 W, Mapecoat I 620 W** oraz **Mapecoat I 24** w celu nadania odpowiedniego koloru posadzce w systemie **Mapefloor**.

Mapecolor Paste jest dostępny w 19 standardowych kolorach RAL, dzięki czemu zapewnia możliwość uzyskania różnorodnych efektów kolorystycznych na posadzkach.

RAL 1001	Beige	RAL 6019	Pastel Green
RAL 1013	Pearl White	RAL 6021	Pale Green
RAL 1015	Light Ivory	RAL 7001	Silver Grey
RAL 3009	Oxide Red	RAL 7030	Stone Grey
RAL 3016	Coral Red	RAL 7032	Grey
RAL 5007	Brilliant Blue	RAL 7034	Yellow Grey
RAL 5012	Light Blue	RAL 7035	Pale Grey
RAL 5024	Pastel Blue	RAL 7037	Dusty Grey
RAL 6001	Emerald Green	RAL 7040	Window Grey
RAL 6017	May Green		

W przypadku zapytań o inne kolory RAL, prosimy o kontakt z doradcami Linii Posadzek Mineralnych i Żywicznych Mapei.

WŁAŚCIWOŚCI TECHNICZNE

Mapecolor Paste produkowany jest przy użyciu wybranych pigmentów oraz bezrozpuszczalnych środków mielących zgodnie ze specjalną recepturą opracowaną w Laboratorium Badawczo-Rozwojowym Mapei.

Mapecolor Paste gwarantuje doskonałą zwilżalność i prawidłowe utrzymanie wszystkich parametrów pigmentów podczas magazynowania.

Mapecolor Paste może zostać użyty do pigmentowania bezbarwnych żywic syntetycznych bezpośrednio na budowie, unikając tym samym konieczności magazynowania kolorowych partii produktów.

ZALECENIA

- Nie stosować produktu w temperaturze niższej niż +10°C.

WYTYCZNE STOSOWANIA

Mapecolor Paste mieszać powoli, w celu uniknięcia napowietżenia mieszanki, z produktami żywicznymi stanowiącymi system **Mapefloor**. Zaleca się wymieszanie pasty przed dodaniem do żywicy w celu zagwarantowania uzyskania gładkiej i równej posadzki.

ZUŻYCIE

Od 5 do 10% wagowo w zależności od produktu przeznaczonego do barwienia.

OPAKOWANIA

Mapecolor Paste jest dostępny w puszkach 0,7 kg.

PRZECHOWYWANIE

Mapecolor Paste nie zmienia swoich właściwości przez 24 miesiące pod warunkiem składowania w oryginalnie zamkniętych opakowaniach oraz w temperaturze pomiędzy +10°C i +30°C. Chronić przed mrozem.

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI I BEZPIECZEŃSTWA

Mapecolor Paste nie jest klasyfikowany jako niebezpieczny zgodnie z obowiązującymi przepisami dotyczącymi klasyfikacji mieszanin. Zaleca się

Mapecolor Paste



DANE TECHNICZNE	
WŁAŚCIWOŚCI PRODUKTU	
Postać:	pastą
Kolor:	19 standardowych kolorów RAL
Zawartość substancji stałych:	99 ±1%
WARUNKI STOSOWANIA (w temperaturze +23°C i wilgotności względnej 50%)	
Temperatura podczas aplikacji:	od +10°C do +30°C

stosowanie rękawiczek, ochrony oczu i podjęcie zwyczajowych środków ostrożności jak przy obchodzeniu się z produktami chemicznymi. Więcej informacji na temat bezpiecznego stosowania produktu znajduje się w aktualnej wersji karty charakterystyki.

PRODUKT DLA PROFESJONALISTÓW.

UWAGI

Powyższe dane należy traktować wyłącznie jako ogólne wskazówki. Poza informacjami zawartymi na opakowaniu należy przestrzegać zasad sztuki budowlanej, norm krajowych oraz europejskich, wytycznych instytutów i stowarzyszeń branżowych oraz przepisów BHP. Niezależnie od nas warunki pracy i różnorodność materiałów wykluczają jakiegokolwiek roszczenia wynikające z tych danych. W przypadku wątpliwości zalecane jest przeprowadzenie własnych prób. MAPEI udziela gwarancji jedynie co do niezmiennej jakości swoich produktów. Referencje dotyczące produktu są dostępne na żądanie oraz na stronach: www.mapei.pl oraz www.mapei.com.

NOTA PRAWNA

Postanowienia niniejszej Karty Technicznej mogą być wprowadzane do innych dokumentów związanych z danym projektem, tym niemniej końcowa treść tych dokumentów w żaden sposób nie może uzupełniać i nie może zastępować treści obowiązującej Karty Technicznej w trakcie aplikacji produktów z oferty MAPEI. Najbardziej aktualne wersje Kart Technicznych mogą zostać pobrane ze stron MAPEI www.mapei.pl oraz www.mapei.com WSZELKIE ZMIANY POSTANOWIEŃ KARTY TECHNICZNEJ LUB ZMIANY WYMAGAŃ ZAWARTYCH LUB WYNIKAJĄCYCH Z KARTY TECHNICZNEJ WYŁĄCZAJĄ ODPOWIEDZIALNOŚĆ MAPEI.

Referencje dotyczące produktu są dostępne na życzenie oraz na stronach www.mapei.com i www.mapei.pl

MAPECOLOR PASTE - WZORNIK

Stężona pasta barwiąca stosowana do barwienia bazy neutralnej produktów tworzących system **Mapefloor**.

6021 Pale green	7001 Silver Grey	7030 Stone Grey	7032 Pebble Grey	7034 Yellow Grey	7040 Window Grey	7035 Light Grey	7037 Dusty Grey
3009 Oxide red	3016 Coral Red	5007 Brilliant Blue	5012 Light Blue	5024 Pastel Blue	6001 Emerald Green	6017 May Green	6019 Pastel Green

Uwaga: kody kolorów **Mapecolor Paste** odpowiadają kodom wzornika RAL.

MAPEI
ŚWIATOWY PARTNER W BUDOWNICTWIE